人文社会科学高等研究院关于 2020 年冬季

困难补助的通知

各同学：

  为帮助我院家庭经济困难学生解决入冬之际的实际生活问题，学

院拟对生活特别困难的学生发放生活补助，现将我院关于冬季困补的

有关事项通知如下：

一、补助对象

本次补助对象为在籍家庭困难的硕士研究生。

二、补助原则

学院在广泛征求学生和老师的意见基础上，本着公平、公正、公

开，经学院评奖评优评审委员会评审，对家庭经济困难的学生进行补

助。

三、提交材料

1、冬季困难补助申请书，并在写清楚家庭情况、学习情况及

已接受资助情况。

2、困难证明材料。如低保户证明，当地政府出具的相关困难证

明材料等等。

11 月 25 日之前把申请书及相关证明材料电子版本发送

lac@cqu.edu.cn。

邮件题目：学生姓名+冬季困补申请书及材料

人文社会科学高等研究院

2020 年 11 月 16 日

mailto:11月25日之前把申请书及相关证明材料电子版本发送lac@cqu.edu.cn
mailto:11月25日之前把申请书及相关证明材料电子版本发送lac@cqu.edu.cn